
Concertations territoriales pour les musiques actuelles
Réunion Plénière - Mardi 17 février 2009

Nom Prénom Structure Fonction/Profession Mel Ville C P

Auclercq Christophe Migouri Records Responsable torgus@hotmail.fr Poitiers 86000

Autain Elise Trastaroots Bénévole eliseautain@yahoo.fr Parthenay 79201

Baleh Karim Mairie de Royan Animateur pole.jeunesse.royan@libertysurf.fr Royan 17200

Barre Sylvie Mairie de Saintes Élue s.barre@ville-saintes.fr Saintes 17107

Bayet Gilles Croches en Stock Responsable mir-17@orange.fr La Rochelle 17000

Beillet Benoit Effervescence Administrateur asso@effervescence-booking.com Poitiers 86000

Berland Olivier Camji olivier.b@camji.com Niort 79000

Berthelot Philippe Fédurok Directeur berthelot@la-fedurok Nantes 44000

Bilheu Nicolas Explor'Art Président explorart@yahoo.fr Aiffres 79230

Blanc Pierre Drac Conseiller Musique Et Danse pierre.blanc@culture.gouv.fr Poitiers 86000

Boisset Jacques Apmac Chef de Projet Lieux Scéniques scenes-rpc@apmac.asso.fr Saintes 17102

Bonnifait Valérie Mairie de Poitiers Chargée de Mission v.pommier@mairie-poitiers.fr Poitiers 86000

Bontems Stanislas Union Régionale de la 
Fédération Des Syndicats Cgt Représentant stansue@wanadoo.fr Niort 79000

Borgel Hubert Conservatoire Directeur conservatoire.hborgel@9online.fr Cognac 16100

Bouet François Mairie de Poitiers Chargé de Mission f.bouet@mairie-poitiers.fr Poitiers 86000

Boutou Marika Espace Mendès France/ Lieu 
Multiple Coordinatrice Lieu Multiple marika.boutou@emf.ccsti.eu Poitiers 86000

Brochard Gaëtan West Rock Directeur programation@westrock.org Cognac 16100

Callandre Stéphane Groupe "Calhan" Artiste calhan@orange.fr Mauzé sur le Mignon 79000

Castaigne Pascal Mairie de Niort Directeur de la Direction 
Animation de la Cité Niort 79000

Ceccarello Carl Adonf/Free Music Attaché de production carl@freemusic-festival.com Montendre 17130

Charron Julie ju.charron@voila.fr Poitiers 86000

Chauvet Nicolas Objectifs Jeunes Vice-Président objectifsjeunes@hotmail.com Tonnay Boutonne 17380

Chauvet Tony Conseil Régional Élu Soyeux 16000

Chesneau-Dupin Laurence Mairie de Cognac Directrice des Affaires Culturelles laurence.chesneau-dupin@ville-cognac.fr Cognac 16100
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Chevrier Sébastien Loup Blanc Chargé de Production schevrier@leloupblanc.fr Niort 79000

Chollet Julien Blues Passions Administrateur info@bluespassions.com Cognac 16100

Claret Bruno Mairie de St Jean D'Angely Délégué à la Communication bruno-claret@orange.fr St Jean d'Angély 17400

Closier Gabriel Décibel Animé/Kao Teknek Auteur/Compositeur… contact@kaoteknek.com Niort 79000

Codet-Boisse Simon Confort-Moderne Directeur simon@confort-moderne.fr Poitiers 86000

Coupeau Mathilde Jazz À Poitiers Administratrice mathildecoupeau@yahoo.fr Poitiers 86000

Courtot Christophe Mairie de Royan Animateur pole.royan@mairie-royan.fr Royan 17200

Cousin Sylvain Confort-Moderne Chargé des Pratiques Amateurs mir86@confort-moderne.fr Poitiers 86000

Dallez Heloise Conseil Économique et Social 
Régional Chargée De Mission h.dallez@cesr-poitou-charentes.fr Poitiers 86000

Debiais Christian Pas Mal Productions Directeur Artistique christiandebiais@aliceadsl.fr St Aulais la Chapelle 16300

Decombes Gaelle Lycée Jean Macé Médiatrice Culturelle g.descombes@cr-poitou-charentes.fr Niort 79000

Defrain Jerome Lycée Jean Monnet Animateur Culturel jeromedefrain@gmail.com Cognac 16100

Delbecq Maxime Groupe "Kangaba" Artiste Amateur kangaba@neuf.fr Parthenay 79201

Deruyver Cathy Lycée Paul Guérin Animatrice Culturelle cathy.deruyver@ac-poitiers.fr Niort 79000

Di Léo Ema Leopold s'affole musicienne contact@leopoldsaffole.com Poitiers 86000

Didonna Henri Orama Consultant o.rama@wanadoo.fr

Dizet Daniel Ateliers Saintais Musiques  
Actuelles Président m3d2pen128@wanadoo.fr Saintes 17000

Ducournau Yolande Mairie de St Jean D'Angely Élue yolande.ducournau@wanadoo.fr St Jean d'Angély 17400

Dupuy Nathalie CDA La Rochelle Elue La Rochelle 17000

Durand Benjamin Musiques Métisses Chargé de production benjamin@musiques-metisses.com Angoulême 16000

Fauche Christelle Mairie de Marans Chargée de Dev. Culturel culture-villemarans@orange.fr Marans 17230

Filhon Stéphane Eughêne Deux Gaules Artiste  yogarock@wanadoo.fr 16000

Fiquet Corinne Swing Art Administratrice cflaco1@orange.fr La Rochelle 17000

Fontaine Cécile Baff Prod Directrice BAFFPROD@gmail.com Meschers 17132

Foucher Pascal Mondomélodie Président mondomelodie@free.fr Perigny 17180
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Foucher Yasmine Mondomélodie Responsable Communication mondomelodie@free.fr Perigny 17180

Fourrier David  La Nef Chargé de communication et de 
Programmation david@dingo-lanef.com Angoulême 16000

Galliot Jeremy Fédé Hiero limoges chargé de projets jeremyhiero@gmail.com Limoges 87000

Gardré Johan EDM Charente Prof.De Musique johan.gardre@free.fr Angoulême 16000

Graval Christine Consortium 127 Présidente christinegraval@yahoo.fr Poitiers 86 000

Griffault Sylvain La Ronde Des Jurons Responsable contact@larondedesjurons.org Melle 79500

Grollier Paul Conservatoire Gabriel Fauré Prof.de Musique paul.grollier@free.fr Angoulême 16000

Guillemoteau Philippe Artiste Auteur philippe.gillemoteau@dbmail.fr Niort 79000

Guillot Adrien Région Poitou-Charentes Chargé de mission
 Arts de la rue A.GUILLOT@cr-poitou-charentes.fr Poitiers 86000

Guitton Madé Cg 79 Chargée du Développement 
Culturel made.guitton@cg79.fr Niort 79000

Hailon Stéphane Baff Prod Trésorier BAFFPROD@gmail.com Meschers 17132

Hartmans Messa Conservatoire ouda-mo@wanadoo.fr  Angoulême 16000

Heuchin Romuald La Baleine/Multiwaves Gérant romuald@la-baleine.com Niort 79000

Hirel Sebastien Carré Amelot Administrateur s-hirel@carre-amelot.net La Rochelle 17013

Hubert Gilles CRR Poitiers Coordinateur hubertgilles@neuf.fr Poitiers 86000

Humbert Jacques Loup Blanc Chef de Projet jhumbert@leloupblanc.fr Niort 79000

Jacquemin Mathieu Lycée Gaston Barré Animateur Culturel m.jacquemin@cr-poitou-charentes.fr Niort 79000

Jean Frédéric La Nef Directeur Technique fred@dingo-lanef.com Angoulême 16000

Jouannet Gérard Mairie de Cognac Élu gerard.jouannet@ville-cognac.fr Cognac 16100

Jouannet Anne-Laure Prma Animatrice des Concertations annelaure_jouannet@pole-musiques.com Poitiers 86000

Joulin Daniel Xlr Président xlr@orange.com La Rochelle 17000

Jourdain Violaine Service culturel de la ville de 
Marans prof. Socio-culture violaine.jourdain@educagri.fr Marans 17230

Kanche Marcel Auteur Compositeur mkanche@neuf.fr

Keller Corinne Porte Voix Bénévole La Rochelle 17000

Kivijer Gwenael Cefedem Prof.de Musique KIVIJERGw@CC-PARTHENAY.FR Poitiers 86000
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Lagache Delphine Francofolies Attaché de direction delphinelagache@francofolies.fr La Rochelle 17000

Lagrange Bénédicte Mairie de Niort Chef de Service benedicte.lagrange@mairie-niort.fr Niort 79000

Lamouche Marc Antoine Studios De Virecourt Directeur contact@studiosdevirecourt.com Benassay 86470

Langlais-Demigné Maxence Cdc de L'Île de Ré Médiateur Culturel maxence.langlais@cc-iledere.fr St Martin de ré 17410

Le Vaillant Adrien Fedurok Chargé d'Études adrien.levaillant@yahoo.fr Poitiers 86000

Lenne Benjamin Indépendant Musicien/Artiste benlenne@hotmail.com Poitiers 86000

Leroy Géraldine Mairie de Parthenay Directrice des Affaires Culturelles LEROYGe@CC-PARTHENAY.FR Parthenay 79200

Lilas Fanny Mairie de Cognac Chargé de Mission fanny.lilas@ville-cognac.fr Cognac 16100

Loussouarn Anne Prma Coordinatrice coordination@pole-musiques.com Poitiers 86000

Lyonnet Nicolas Lycée de Bourcefranc Animateur Culturel n.lyonnet@voilà.fr Bourcefranc 17560

Magnier Armelle Ovni Niort 79000

Maillet Margat Annie Mairie de Rochefort Élue anniemaillet11@orange.fr Rochefort 17300

Mallet Laure Jmf Coordinatrice jmf.vienne@wanadoo.fr Chatellerault 86100

Mamolar Françoise Journaliste/Productrice francoise.mamolar@wanadoo.fr

Mandin Wilfrid Aldenterecords Responsable contact@aldenterecords.com La Rochelle 17000

Mangin Philippe Coreps Coordinateur philippe.mangin@arsv.fr Poitiers 86000

Marjault Nicolas Mairie De Niort Élu nicolas.marjault@mairie-niort.fr Niort 79000

Masson Maguy Asso Départ de Jmf 
Niort/Deux Sevres Présidente massonp@wanadoo.fr Niort 79000

Menard Clara Pays Haut Val De Sevre Agent de Dev.Culturel clara.menard.hvs@orange.fr St Maixent l'école 79403

Millet Matthieu Boc'Hall Administrateur contact@boc-hall.org Bressuire 79300

Moinard François Big Up!/La Souris Manager/Régisseur bigfrancois@netcourrier.com Cognac 16100

Morin Nicolas West Rock Médiateur Culturel programation@westrock.org Cognac 16000

Muller Catherine Arsv Chargée de Mission Creéation/
Diffusion catherine.muller@arsv.fr Poitiers 86000

Oboeuf Michel Mairie de St Pierre D'Oléron Élu m.oboeuf@saint-pierre-oleron.com St Pierre D'Oléron 17310

Ordonnaud Pascale Cdc de Cognac Chargée de Mission p.ordonnaud@cc-cognac.fr Cognac 16100
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Parouty Jean Luc Mairie de Rochefort Directeur des Affaires Culturelles jean-luc.parouty@ville-rochefort.fr Rochefort 17300

Petit Kevin Camji Stagiaire kevin.p@camji.com Niort 79000

Philippe Laurent Confort-Moderne Programmateur musique lauphi@confort-moderne.fr Poitiers 86000

Pilot Mathieu Art & Fact Responsable pilot.matthieu@gmail.com Niort 79000

Pineau-Coulon Stéphanie Famdt Médiatrice Culturelle mediation@famdt.com Parthenay 79024

Pourpoint Steve Espace St Eutrope Programmateur/Régiseur espace.st.eutrope@wanadoo.fr Saintes 17100

Prunier Nathalie Cdq du Clou Bouchet Musicienne/As.Artistique nathalie.prunier@gmail.com Niort 79000

Quevedo Arnaud Conservatoire Prof.de Musique arvedo@gmail.com Niort 79000

Quillien Jessica "Kangaba" Artiste Amateur jessica.quillien@neuf.fr Parthenay 79201

Ranger Amaury "Coconut Music" Représentant ranger.amaury@wanadoo.fr Saintes 17100

Regnier Maud Arsv Chargée d'Études maud.regnier@arsv.fr Poitiers 86000

Richard Théo Camji Programmateur/Régiseur theo.r@camji.com Niort 79000

Rochereul Caroline Mairie de Niort Accompagnatrice des 
associations culturelles Niort 79000

Rogeon Lionel Camji Directeur lionel.r@camji.com Niort 79000

Rossard Aline Ligue de l'Enseignement Chargée de Mission Pays  aline.rossard@
laligue-poitou-charentes.org Poitiers 86000

Rouger Jany Arsv Directeur jany.rouger@arsv.fr Poitiers 86000

Rouxel Patricia Camji Administratrice patricia.r@camji.com Niort 79000

Ruault France Région Poitou-Charentes Chef du Service Culture/Patrimoine F.RUAULT@cr-poitou-charentes.fr Poitiers 86000

Russeil Julie Camji Médiatrice Culturelle julie.r@camji.com Niort 79000

Saint Rémy Grégoire indépendant musicien gregoiresaintremy@hotmail.com

Sallaber Marie José Irma Directrice Adjointe Paris 75000

Sauvignon David Association Trastaroots / 
Salle Diff'Art Responsable TRASTAROOTS@CC-PARTHENAY.FR Parthenay 79200

Schoenzetter Marlène Pays Ouest Charente Médiatrice Culturelle Jarnac 16200

Sciascia Idriss Lycée Jean Monnet Animateur Culturel idris.sciasciachivaille@ac-poitiers.fr Cognac 16100

Simonet Didier Région Poitou-Charentes Directeur Service 
Vivre Ensemble D.SIMONET@cr-poitou-charentes.fr Poitiers 86000
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Tallédec Denis Pôle de Coopération des 
Acteurs Musiques Actuelles Directeur denis@lepole.asso.fr Nantes 44200

Tchouaffe Christian Région Poitou-Charentes Chargé de mission Musique c.tchouaffe@cr-poitou-charentes.fr Poitiers 86000

Teulé Florent Rama Directeur direction@le-rama.org Talence 33400

Texier Marine Cdc de L'Île de Ré Médiatrice Culturelle cdc@cc-iledere.fr St Martin de ré 17410

Torrin Sophie Lycée Agricole Xavier 
Bernard Animatrice Culturelle sophietorrin@gmail.com Rouillé 86480

Tougeron Anne-Cécile Mairie de Niort Chargée de Programmation Niort 79000

Touzé Roch Pays de Gâtine Médiateur Culturel roch.touze@gatine.org Parthenay 79200

Treguer Patrick Emfrance/ Lieu Multiple Resp. Création Numérique patrick.treguer@emf.ccsti.eu Poitiers 86000

Vallerie Daniel Mjc Claude Nougaro Directeur daniel.vallerie@wanadoo.fr Montmorillon 86501

Vandenbroucke Alice Espace Mendès France/ Lieu 
Multiple Stagiaire Poitiers 86000

Veteau Bernard Mairie de St Pierre D'Oléron Directeur des Affaires Culturelles St Pierre D'Oléron 17310

Vigner Alexandre Boc'Hall Stagiaire Bressuire 79300

Vilcoq Frédéric Région Aquitaine/Csma Élu/Vice-Président f.vilcoq@orange.fr 33000

Vincent Samuel Blues Passions Directeur Technique info@bluespassions.com Cognac 16100

Vriet Thomas collectif Goto 10 représentant thomas@goto10.org Poitiers 86000


